
平成28年9月12日	 

近隣の住民の皆さま	 

お客さま	 

三島信用金庫東伊豆支店	 

	 

【東伊豆支店】お詫びと営業中止について	 

	 

いつも三島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。	 

	 

昨日9月11日（日）、三島信用金庫東伊豆支店にて小規模な火災が発生いたしました。	 

消防のご協力によりすでに鎮火しており、幸いにもケガ人等は一切ございませんでした

が、近隣の住民の皆さまや消防各位の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深く

お詫び申し上げます。	 

また今回の原因を究明し、再発防止の対策を講じて参ります。	 

	 

なお、東伊豆支店は、本日は現場検証および修復作業を行いますが、２階にて一部の受

付を行います。ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご容赦下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。	 

また、お急ぎのお客さまにつきましては、近隣店舗もしくは、近隣ＡＴＭのご利用をお

願いいたします。	 

	 

なお、今後は現場検証を経て再開のめどが立ち次第、営業を再開させていただきます。

何卒よろしくお願い申し上げます。	 

	 

	 

	 

 河津支店	 

住所	 賀茂郡河津町峰497番地の15	 近隣店舗	 

電話	 電話：0558（32）0081	 

三島信用金庫お客さま相談窓口	 

問い合わせ先	 
電話：	 

	 0120（775）501	 

	 055（973）5567	 

片瀬白田	 
近隣ATM	 

住所	 賀茂郡東伊豆町片瀬562	 


